
Egresos

Devengado Pagado
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Concepto

Usr: ADILENE

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-CP-CTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERfALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION

I\¡ATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
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Del 01/ene./2023 Al

§23,305,284.00

$ 1 8,238,918.00

,348.00

$744,594.00

s0.00 $0.00 s0.00

Fecha y

hora de lmpres¡ón

12Lv|.12023

09:41 p. m.

$5,066,366.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$3,631,751.62

$1,027,565.3r

$450,000.00

s0.00

$91 9,997.03

s550,000.00

s250,000.00

$250,000.00

$5,000.00

$179,1 89.28

$7,385,857.69

$1,860,000.00

$405,000.00

$2,45s,003.00

$449,000.69

$930,000.00

s1 33,000.00

$270,000.00

$200,000.00

$683,854.00

$1 50,000.00

$98,304.00

$0.00

$371,450.00

s0.00

$73,000.00

-$76,500.00

-s52,1 00.0 1

s0.00

$0.00

s53,309.99

$ 1 2.1 00.01

s0.00

-$95,000.00

$0.00

$5,1 90.01

$276,731.94

$5,000.00

$91,397.07

-s33,81 0.08

-$61,054.73

$1 80,689.54

$49,137.20

$2,414.94

-$4,060.00

$47,01 8.00

§0.00

§24,592,632.00

$'1 8,983,512.00

$5,164,670.00

$0.00

$371,450.00

s0.00

$73,000.00

s3,555,251.62

$975,465.30

9450,000.00

$0.00

$973,307.02

s562,1 00.01

$250,000.00

s1 55,000.00

$5,000.00

s1 84,379.29

$7,662,589.63

$1,865,000.00

$496,397.07

$2,421,192.92

$387,945.96

$1 ,1 1 0,689.54

$182,137.20

$272,414.94

$1 95,940.00

$730,872.00

§150,000.00

i10,383,891.00

$9,635,693.00

$0.00

$305,748.00

90.00

$371,450.00

$0.00

$71,000.00

$876,179.18

§1 78,355.55

$1 23,483.21

s0.00

$308,238.66

$1 1 8.91 0.24

$94,684.86

$26,226.60

$0.00

$26,280.06

$3,533,577.25

$797,095.70

$270,911.73

$ 1,1 87,736.58

$50,461.25

$583,380.40

$1 00.047.86

$177,346.73

$2,940.00

$363,757.00

$41,751,55

$10,370,891.00

$9,635,693.00

$0.00

$305,748.00

s0.00

$371,450.00

$0.00

s58,000.00

$876,179.r8

s1 78,355.55

$ 123,483.21

$0.00

$308,238.66

$r 18,910.24

$94,684.86

$26,226.60

$0.00

$26,280.06

$3,486,869.25

$797,095.70

$270,91 1.73

s1 ,1 87,736.58

s50,461.25

$583,380.40

$1 00,047.86

$177.346.73

$2,940.00

$31 6,949.00

s41,751.55

$14,208,741.00

$9,347,81 9.00

$0.00

$4,858,922.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,000.00

s2,679,072,44

$797,1 09.75

s326,51 6.79

$0.00

$665,068.36

$443,189.77

$1 55,315.14

$128,773.40

s5,000.00

$1 58,099.23

$4,128,91 2.38

$1,067,904.30

$225,485.34

$1,233,456.34

$337,484.71

s527,309.1 4

$82,089.34

$95,068.2 1

$1 93,000.00

$367,1 1 5.00

$f08,248.45
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É
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Concepto

Usr: ADILENE

Rep: rptEstadoft esupuestoEgresos-CP-CTO

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
SECTOR PUBLICO

AL

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EOUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO Y EOUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EOUIPO DE TRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARNCIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

GUERRERO
Estado Anatítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Obieto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01/ene./2023 Al .t2023

$0.00 $0.00

Fecha Y

hora de lmpresión

12ljul.12023

09:41 p. m.

$0.00

$0.00

$0.00

$1 50,000.00

s0.00

$0.00

s0.00 I

I

s0.00 I

I

s0.00

$200,000.00

$1 70,000.00

$o.oo

§0.00

s0.00

$0.00

$30,000.00

s0.00

s0.00

$0.00

§250,000.00

s0.00

$250,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$1 50,000.00

$0.00

s0.00

.00

$0.00

$0.00

$41 ,751.55

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$41,751.55

$0.00

$0.00

$o.oo l

s0.00

$0.00

$38,239.98

$38,239.98

90.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$108,248.45

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

-$23,73'1.94

-$23,731.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$210,000.00

$0.00

-$21 0,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o-oo

$0.00

$0.00

$176,268.06

$146,268.06

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$30,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$40,000.00

$0.00

s40,000.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$38,239.98

$38,239.98

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

i0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s1 38,028.08

s1 08,028.08

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

§30,000.00

$0.00

s0.00

$0.00

$40,000.00

$0.00

$40,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

e5
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GUERRERO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)UST: ADILENE

Fecha y

hora de lmpres¡ón

't2ljul.12023

09:41 p. m.Rep: rptEstadoft esupuestoEgresos-CP-CTO Del 01/ene./2023 Al un.12023

Egresos

Devengado Pagado

Subejercicio
Ampliaciones /
(Reducciones) ModificadoAprobado
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Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00N

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS
(ADEFAS)

,Wrqe6 $14,813,930.96 $21,303,002.35$1,253,848.00 $36,176,741.31Total del Gasto
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